АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«J¥ » Of 2016 г.
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
Главного управления от 23.10.2014
№878

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
10.12.2015 № 1345 «О внесении изменений в постановление Правительства Рос
сийской Федерации от 5 мая 2014 г. № 404» и положением о Главном управлении
строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Ал
тайского края, утвержденным указом Губернатора Алтайского края от 21.10.2013
№ 55, п р и к а з ы в а ю :

в приказ Главного управления от 23.10.2014 № 878 «Об утверждении форм
документов, предоставляемых участниками отбора земельных участков, застрой
щиков, проектов (заявителями) организатору для участия в отборе для участия в
программе «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и комму
нальными услугами граждан Российской Федерации» (в редакции от 13.04.2015
№ 216, от 11.03.2016 № 74) внести следующее изменение:

в приложении 5 в разделе «Информация» слова «или включении проектов
жилищного строительства в программу в целях завершения строительства много
квартирных домов, в которых не более 30 процентов квартир уже являются объек
тами долевого строительства при условии, что объем привлеченных средств участ
ников долевого строительства в каждом из таких проектов жилищного строитель
ства соответствует стоимости выполненных работ и понесенным по ним затратам»
заменить словами «или о заключении договоров долевого строительства в отноше
нии не более чем 30 процентов квартир в целях завершения строительства много
квартирного дома, а также подтверждении соответствия объема привлеченных
средств участников долевого строительства в каждом из таких проектов жилищно
го строительства стоимости выполненных работ и понесенным по ним затратам,
согласованные с Администрацией края».

Начальник Главного управления I Л<~М ^ С Ю . Набоко